

Årsredovisning

för

Granegårds Bil i Hedemora AB

556424-3599

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Granegård, Styrelseledamot
2024-03-25

Styrelsen för Granegårds Bil i Hedemora AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget sålt sin tidigare bedrivna bilbärningsrörelse med tillhörande bärare. Numera tillhandahåller man s.k. Skydds- och TMA-bil med tillhörande personal vid vägarbeten mm.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 998	5 263	3 824	3 057
Resultat efter finansiella poster	1 301	1 500	1 429	665
Soliditet (%)	82,4	72,6	64,2	53,1

Nettoomsättningen har minskat mer än 30 % pga att man under året avvecklat bärningsrörelsen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 105 439	776 601	2 002 040
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning			776 601	-776 601	0
Årets resultat				1 707 798	1 707 798
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 382 040	1 707 798	3 209 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 382 039
årets vinst	1 707 798
	3 089 837

disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 589 837
	3 089 837

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 998 088	5 263 275
Övriga rörelseintäkter		1 063 835	426 276
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 061 923	5 689 551
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-469 193	-1 352 704
Övriga externa kostnader		-626 088	-840 666
Personalkostnader	2	-560 959	-1 405 703
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-205 887	-569 155
Övriga rörelsekostnader		-32 153	0
Summa rörelsekostnader		-1 894 280	-4 168 228
Rörelseresultat		1 167 643	1 521 323
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		58 605	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		75 223	4 010
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	-24 949
Summa finansiella poster		133 780	-20 939
Resultat efter finansiella poster		1 301 423	1 500 384
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-512 400	-328 000
Förändring av överavskrivningar		1 357 600	-192 600
Summa bokslutsdispositioner		845 200	-520 600
Resultat före skatt		2 146 623	979 784
Skatter			
Skatt på årets resultat		-438 825	-203 183
Årets resultat		1 707 798	776 601

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	399 764	2 676 992
Summa materiella anläggningstillgångar		399 764	2 676 992
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	650 000	685 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		650 000	685 200
Summa anläggningstillgångar		1 049 764	3 362 192
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 532	179 452
Övriga fordringar		255 188	225 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 683	0
Summa kortfristiga fordringar		324 403	404 629
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		242 635	242 635
Summa kortfristiga placeringar		242 635	242 635
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 867 576	1 472 607
Summa kassa och bank		3 867 576	1 472 607
Summa omsättningstillgångar		4 434 614	2 119 871
SUMMA TILLGÅNGAR		5 484 378	5 482 063

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 382 039	1 105 438
Årets resultat	1 707 798	776 601
Summa fritt eget kapital	3 089 837	1 882 039
Summa eget kapital	3 209 837	2 002 039

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 647 100	1 134 700
Ackumulerade överavskrivningar	0	1 357 600
Summa obeskattade reserver	1 647 100	2 492 300

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	5 242	84 765
Skatteskulder	342 476	208 412
Övriga skulder	210 337	533 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	69 386	161 449
Summa kortfristiga skulder	627 441	987 724

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 484 378

5 482 063

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 060 500	2 904 500
Inköp	460 000	1 786 000
Försäljningar	-4 011 000	-630 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	509 500	4 060 500
Ingående avskrivningar	-1 383 508	-986 669
Försäljningar	1 479 659	172 316
Årets avskrivningar	-205 887	-569 155
Utgående ackumulerade avskrivningar	-109 736	-1 383 508
Utgående redovisat värde	399 764	2 676 992

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	685 200	35 200
Inköp	0	650 000
Försäljningar	-35 200	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	685 200
Utgående redovisat värde	650 000	685 200

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Hedemora 2024-03-25

Peter Granegård
Peter Granegård